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ODPOWIEDZI 4/ Modyfikacja tresci SIWZ

Dotyczy postepowania o udzielenie zamoéwienia publiczneqo w trybie przetarqu nieograniczonego
pn. ,Dostawa, instalacja i konfiguracja infrastruktury informatycznej oraz oprogramowania
informatycznego wraz z migracjq danych, dostawa infrastruktury PKI dla personelu Szpitala,
szkolenia dla personelu Szpitala oraz dzialania promujqce e-ustugi” - Nr postepowania:
PN/e-ustugi/2017/3 w ramach projektu pn. ,Wdrozenie e-ustug w Szpitalu im. Sw. Jadwigi Slaskiej w
Trzebnicy” wspdtfinansowanego ze srodkéw Unii Europejskiej w ramach Osi Priorytetowej 2 Dziatania 2.1
Poddziatania 2.1.1 Regionalnego Programu Operacyjnego Wojewddztwa Dolnoslgskiego 2014-2020, tj. e-ustugi
w zakresie ochrony zdrowia (Nr projektu: RPDS.02.01.01-02-0072/16).

Szpital im. Sw. Jadwigi Slaskiej w Trzebnicy (Zamawiajacy) zgodnie z art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia
29 stycznia 2004r. Prawo zamoéwien publicznych (tj. Dz. U. 2017.1579), odpowiada na zapytania
Wykonawcy oraz modyfikuje tres¢ SIWZ:

I. Odnosnie Specyfikacji Istotnych Warunkéow Zamoéwienia

1. Wykonawca zwraca si¢ z pytaniem czy Zamawiajacy wprowadzi do §6 Odbior przedmiotu
Umowy ustep o tresci:

JJezeli bez uzasadnionej przyczyny, Zamawiajacy nie przystapi do procedury odbioru lub bez

uzasadnionej przyczyny, odmowi podpisania jakiegokolwiek protokotu, Wykonawca ma prawo

dokonania odbioru jednostronnego oraz jednostronnego sporzadzenia i podpisania protokotu, ktéry

stanowic¢ bedzie podstawe platnosci i stwierdzenia wykonania prac nim objetych”

Odpowiedz: Zamawiajgcy modyfikuje zapisy SINZ w taki sposob, ze § 6 ust. 2 we wzorze umowy
stanowiqcym zalqcznik 2.8 do SIWZ otrzymuje brzmienie:

,»O0dbidr Przedmiotu umowy nastgpi na podstawie Protokolu odbioru, spisanego w obecnosci
upowaznionych przedstawicieli Zamawiajgcego i Wykonawcy w siedzibie Zamawiajgcego oraz w
terminie wyznaczonym przez Zamawiajqcego, przypadajgcym nie pézniej niz 3 dni robocze od dnia
zawiadomienia go o gotowosci do odbioru Przedmiotu umowy. Jezeli Zamawiajgacy w terminie 3 dni
roboczych od przedstawienia Przedmiotu umowy do odbioru, nie przystqpi bez uzasadnionej
przyczyny do jego odbioru, Wykonawca ma prawo do jednostronnego sporzqdzenia protokolu
odbioru, ktory stanowié bedzie podstawe do wystawienia faktury i zaplaty Wykonawcy
wynagrodzenia. Sporzgdzenie przez Wykonawce jednostronnego protokolu odbioru Przedmiotu
umowy nie wylqcza mozliwosci dochodzenia przez Zamawiajgcego wobec Wykonawcy roszczen
wyniklych z tytulu nienalezytego wykonania Umowy.”

2. Zwracamy sie o usuniecie § 8 Rekojmia za wady i w jego miejsce wprowadzenie zapisu:

,Strony o$wiadczaja, ze wszelka odpowiedzialnos¢ Wykonawcy z tytutu rekojmi, ulega wytaczeniu..”
Wykonawca argumentuje propozycje wykreélenia tego paragrafu tym, ze w tego typu umowach
uprawnienia z rekojmi nie powinny mieé¢ zastosowania, gdyz jest to umowa dotyczaca
oprogramowania, ktére w Swietle przepisow Kodeksu Cywilnego nie jest rzecza. Ponadto
Wykonawca udziela szerokiej gwarancji, a co za tym idzie zapisy dotyczace rekojmi moga
wprowadza¢ w btad, aco za tym idzie sama umowa moze wprowadza¢ w blad. Zasadng jest
propozycja wykreslenia takiego zapisu, skoro Wykonawca udziela Zamawiajgcemu szerokiej

Szpital im. $w. Jadwigi Slaskiej w Trzebnicy, ul. Prusicka 53-55, 55-100 Trzebnica
, Wdrozenie e-ustug w Szpitalu im. $w. Jadwigi Slaskiej w Trzebnicy”



gwarancji na poprawne wykonanie oraz dzialanie przedmiotu umowy, wprowadzenie dodatkowej
rekojmi bytoby zbyt duzym obcigzeniem bytoby dublowaniem odpowiedzialnosci Wykonawcy.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na modyfikacje i podtrzymuje dotychczasowe zapisy
SIWZ.

3. Urzad Zamoéwien Publicznych przekazat dokumenty przygotowane na zlecenie Wiadzy
Wdrazajacej Programy Europejskie w ramach projektu POIG.070100-00-001/08 pn. "Projekt
Systemowy dla wspierania dzialan w zakresie budowy elektronicznej administracji”,
wspdtfinansowanego ze srodkéw Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Rozwoju
Regionalnego oraz budzetu panstwa, tj. m.in. "Analize dobrych praktyk w zakresie realizacji umow
IT, ze szczegdlnym uwzglednieniem specyfiki projektéw informatycznych 7 Osi POIG”.
Przedmiotowe dokumenty zostaly opracowane w oparciu o praktyke i doswiadczenie zaréwno
wykonawcow, jak i zamawiajacych, w tym przy udziale przedstawicieli Ministerstwa Finansow,
Ministerstwa Administracji i Cyfryzacji, Zaktadu Ubezpieczen Spotecznych, Centrum Systemow
Informacyjnych Ochrony Zdrowia, Polskiej Izby Informatyki i Telekomunikacji, Fundacji Wolnego i
Otwartego Oprogramowania, a takze Urzedu Zamoéwien Publicznych. Podstawowym zatozeniem
prac towarzyszacych powstawaniu wyzej wymienionych dokumentéw, byto zrownowazenie ryzyk
wystepujacych po stronie wykonawcy i zamawiajacego, w zwigzku z przygotowywanym, a nast¢pnie
realizowanym zaméwieniem publicznym. W ocenie Urzedu Zamoéwien Publicznych, opracowane
materialy w sposéb satysfakcjonujacy spelniaja ten warunek, proponujac niejednokrotnie
rozwiazania kompromisowe, tj. korzystne zaréwno dla zamawiajacego, jak i dla wykonawcy. Z tych
wzgledéw, Urzad Zamdwieri Publicznych rekomenduje wykorzystanie przekazanych dokumentow

wszystkim zamawiajacym, niezaleznie od pochodzenia zrédta finansowania danego zamoéwienia
publicznego, w_tym - wspétfinansowania zamowienia ze srodkéw europejskich. W dokumencie
czytamy przyktadowo, iz:

- ,Standardem w umowach dotyczacych systeméw informatycznych jest ograniczenie
odpowiedzialnosci kontraktowej stron do okreslonej wysokosci, okreslanej kwotowo lub do wartosci
umowy”.

- ,(...)standardowo w umowach IT, odpowiedzialno$¢ stron jest ograniczana do szkody rzeczywistej.
Jest to podyktowane potrzeba wyeliminowania sytuacji, w ktorej strona bedzie odpowiadata za
trudne do skwantyfikowania utracone korzysci drugiej strony.”

Wobec powyzszego Wykonawca zwraca si¢ z zapytaniem czy Zamawiajacy w §11 Kary umowne
widzi mozliwo$¢ dokonania zmian w zakresie wszelkich kar umownych poprzez wprowadzenie
w miejsce stéw ,wartosci brutto” stowa ,wartosci netto”. Wykonawca wskazuje ze wysokos$¢ kar

umownych zostata okreslona na wysokim poziomie dodatkowo podajac, Ze kary umowne okreslone
postanowieniami umowy zostaty okreslone w taki sposdb, Ze sg naliczane od kwoty ,brutto”
wynagrodzenia Wykonawcy. Zwazywszy, ze odszkodowanie wyplaca si¢ zawsze od kwoty netto
(podatek VAT nie jest sktadnikiem wynagrodzenia wykonawcy) powyzsze powoduje Ze nastepuje nie
uzasadnione podwyzszenia wysokosci kar umownych.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na modyfikacje i podtrzymuje dotychczasowe zapisy
SIWZ.

. Wyjasnienia czy Zamawiajacy dopuszcza dodanie zapisow w §11 Kary umowne nowego ustepu o
tresci:

,Laczna wartos¢ kar umownych naliczonych na podstawie zapisow umowy nie przekroczy 100%

wartosci netto wynagrodzenia.”
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Wykonawca argumentuje dodanie powyzszego ustepu, faktem, ze brak takiego ograniczenia
musiatby skutkowaé przeszacowaniem umowy, ktéra zasadniczo odbiegac bedzie od obowiazujacych
realiow rynkowych. Zasady dobro-rynkowego partnerstwa, wskazujg aby umowa, takze w trybie
Prawa Zamdwien Publicznych czynita zados¢ funkcjonujacym zasadom rynku.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na modyfikacje i podtrzymuje dotychczasowe zapisy
SIWZ.

Wyjasnienia czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwoé¢ wprowadzenia zapisu w §11 Kary umowne o
tresci:
,Catkowita odpowiedzialno$¢ odszkodowawcza Wykonawcy ograniczona jest do wysokosci 100%
wartosci z umowy netto.”
Wykonawca wskazuje, ze przy uwzglednieniu warunkéw rynkowych, tak okreslony limit skutkuje
mozliwoscia skalkulowania oferty, korzystniejszej cenowo dla Zamawiajacego. Zgodnie z zasadami
funkcjonujacymi u wielu Wykonawcéw, kwestie zwigzane z nieograniczong lub ograniczona
odpowiedzialnodcia, wplywaja na ceny oferowanych ustug. Jezeli w umowie znajduje sig
ograniczenie do wysokosci kontraktu, Wykonawca ma mozliwos¢ zaoferowania swoich produktow
po nizszej cenie.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na modyfikacje i podtrzymuje dotychczasowe zapisy
SIWZ.

Zwracamy sie z zapytaniem czy Zamawiajacy widzi mozliwo$¢ dokonania zmian w zakresie
wszelkich kar umownych wskazanych w §11 poprzez wprowadzenie w miejsce stowa ,opdznienie”
stowo ,,zwtoka”.

Wykonawca argumentuje, ze stowo opdznienie wskazuje, ze Wykonawce obcigzac beda takze kary
umowne nawet w sytuacji braku winy po stronie Wykonawcy. Stowo zwloka, jest stowem
preferowanym przez ustawodawce. Istota kar umownych sprowadza si¢ do dziatania lub zaniechania
za ktére Wykonawca ponosi odpowiedzialnos¢, w przypadku uzycia pojecia opdznienie moga mie¢
charakter zbyt represyjny.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na modyfikacje i podtrzymuje dotychczasowe zapisy
SIWZ.

Majac na uwadze wytyczne Prezesa Urzedu Zamoéwien Publicznych, Wykonawca zwraca sie do
Zamawiajacego o zmiang par 8 ust. 1 pkt. 1 projektu umowy o tresci:

1. Wykonawca zaptaci Zamawiajacemu kare umowna w przypadku:

1) za pierwsze trzy dni opdZnienia w wykonaniu Przedmiotu umowy w wysokosci 2% tacznego
wynagrodzenia brutto, wskazanego w § 7 ust. 1 za kazdy rozpoczety dzien opodznienia, liczac od
uptywu umownego terminu wykonania Przedmiotu umowy

2) za kolejne dni opdznienia w wykonaniu Przedmiotu umowy w wysokosci 0,5 % lacznego
wynagrodzenia brutto, wskazanego w § 7 ust. 1 za kazdy rozpoczety dzien opo6znienia, liczac od
uplywu umownego terminu wykonania Przedmiotu umowy,

3) opdznienia w usunigciu wad stwierdzonych przy odbiorze Przedmiotu umowy w wysokosci0,5 %
facznego wynagrodzenia brutto, wskazanego w § 7 ust. 1, za kazdy rozpoczety dzien opdznienia,
liczac od uptywu terminu wyznaczonego do usuniecia wad,

4) op6znienia w usunieciu wad, usterek lub awarii w okresie gwarancji lub rekojmi, w wysokosci
0,3 % tacznego wynagrodzenia brutto, wskazanego w § 7 ust. 1, za kazdy dzien opdznienia liczac od



uptywu terminu wyznaczonego do ich usuniecia,”

na nastepujace brzmienie:

,1. Wykonawca zaptaci Zamawiajacemu kar¢ umowna w przypadku:

1) za pierwsze trzy dni zwloki w wykonaniu Przedmiotu umowy w wysokosci 0,2% facznego
wynagrodzenia brutto, wskazanego w § 7 ust. 1 za kazdy rozpoczety dzien zwtoki, liczac od uptywu
umownego terminu wykonania Przedmiotu umowy

2) za kolejne dni zwloki w wykonaniu Przedmiotu umowy w wysokosci 0,1 % tacznego
wynagrodzenia brutto, wskazanego w § 7 ust. 1 za kazdy rozpoczety dzien zwtoki, liczac od uptywu
umownego terminu wykonania Przedmiotu umowy,

3) zwloki w usunieciu wad stwierdzonych przy odbiorze Przedmiotu umowy w wysokosci 0,1 %
facznego wynagrodzenia brutto, wskazanego w § 7 ust. 1, za kazdy rozpoczety dzien zwtoki, liczac
od uptywu terminu wyznaczonego do usunigcia wad,

4) zwloki w usunieciu wad, usterek lub awarii w okresie gwarangji lub rekojmi, w wysokosci 0,1 %
tacznego wynagrodzenia brutto, wskazanego w § 7 ust. 1, za kazdy dzien zwloki liczac od uptywu
terminu wyznaczonego do ich usuniecia,”

Wykonaweca, sugeruje aby dostosowa¢ wysokos¢ kar umownych do powszechnie przyjetego w
zaméwieniach IT poziomu tj. czy zamawiajacy dopuszcza obnizenie wysokosci kar do poziomu
stawek w sektorze informatycznym. Wysokosc kar okreslona w obecnym Wzorze Umowy znacznie
przewyzsza ceny funkcjonujace na rynku i istotnie wplynie na wartos¢ oferty. Standardem w
umowach dotyczacych systeméw informatycznych jest ograniczenie odpowiedzialnosci kontraktowej
stron do okreslonej wysokosci, okreslanej kwotowo.

Odpowiedz: Zamawiajqcy modyfikuje zapisy SINZ w taki sposéb, ze § 11 ust. 1 pkt. 2) i 3) we
wzorze umowy stanowigeym zatgeznik 2.8 do SIWZ otrzymuje brzmienie:

»2) za kolejne dni opoznienia w wykonaniu Przedmiotu umowy w wysokosci 0,3 % tgcznego
wynagrodzenia brutto, wskazanego w § 7 ust. 1 za kazdy rozpoczety dzien opozZnienia, liczgc
od uplywu umownego terminu wykonania Przedmiotu umowy,

3) opéZinienia w usunieciu wad stwierdzonych przy odbiorze Przedmiotu umowy w wysokosci
0,3% tgcznego wynagrodzenia brutto, wskazanego w § 7 ust. 1, za kazdy rozpoczety dzien
opéinienia, liczgc od uptywu terminu wyznaczonego do usuniecia wad,”

Prosimy o wykreslenie zapisow ewentualnie modyfikacje zawartych w §12 ust. 1:

,1. W ramach wynagrodzenia okreslonego w § 7 ust. 1, Wykonawca przenosi na Zamawiajacego
z chwilg przekazania materialéw szkoleniowych, o ktérych mowa w zataczniku nr 2.4 do SIWZ, a
takze materiatéw promocyjnych i instrukgji, o ktérych mowa w zataczniku nr 2.5 do SIWZ, catos¢
nieograniczonych terytorialnie i czasowo autorskich praw majatkowych do ich elementéw
stanowiacych utwoér w rozumieniu ustawy z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach
pokrewnych, na nastepujacych polach eksploatacji:

1) utrwalenie utwordw lub ich czesci dowolng technika — w tym wprowadzenie do

pamieci komputera oraz na dowolnych nosnikach,

2) zwielokrotnienie utworéw lub ich czesci dowolna technika, na dowolnych nosnikach i w dowolnej
ilosci egzemplarzy,

3) wprowadzenie opracowan lub ich czesci do pamieci komputeréw w dowolnej liczbie stanowisk
komputerowych Zamawiajacego

4) dodatkowo w odniesieniu do materialéw szkoleniowych - korzystanie i udostepnianie w dowolny
sposob pracownikom Zamawiajacego i osobom stale z nim wsp6tpracujacym,

5) dodatkowo w odniesieniu do materiatéw promocyjnych i instrukcji — udostepnianie w dowolny
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sposéb i w stosunku do dowolnej ilosci 0sob, takze w taki sposdb, aby kazdy miat do nich dostep w
miejscu i czasie przez siebie wybranym.

2. Wykonawca wyraza zgode na dokonywanie przez Zamawiajacego lub na jego zlecenie
modyfikowania i przetwarzania cafosci lub dowolnej czeéci materiatéw szkoleniowych oraz
materiatéw promocyjnych i instrukcji, o ktérych mowa w ust. 1, jako podstawy lub materiatu
wyjéciowego do wykonania innych opracowan szkoleniowych, materialéw promocyjnych lub
instrukcji.”

Wskazad nalezy, ze materialy szkoleniowe o ktérych mowa w tym postanowieniu w duzej mierze
moga nie mieé¢ charakteru tworczego lecz ,odtworczy” i czes¢ materialéw ktore zazyczy sobie
Zamawiajacy moga si¢ powiela¢ z materiatami z innych placéwek. Wobec powyzszego nie mozna
méwié o ochronie prawa autorskiego co do materiatéw szkoleniowych. Ponadto, Zamawiajacemu
zostanie udzielona licencja, spelniajaca powyzsze wymagania Zamawiajacego, co wydaje si¢ byc¢
wystarczajace ?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na modyfikacje i podtrzymuje dotychczasowe zapisy
SIWZ.

II. Odnosnie Zatacznika nr 2.6 do SIWZ:

1. Zwracamy sie z prosba o zmiane Pkt 2 ust. 1 a), poprzez modyfikacje dotychczasowych
zobowiazann gwarancyjnych, ktére nie znajduja odzwierciedlenia w obowiazujacych
standardach IT. Wykonawca celem doprecyzowania sugeruje zmiane tych zapisow na klasyczne
obowiazki gwarancyjne dla systeméw:

, a) w przypadku Awarii

- czas reakcji Wykonawcy na zgloszenie Zamawiajacego wynosi ............ godzin;

- czas przywrdcenia pracy Oprogramowania Aplikacyjnego, przy pomocy narzedzi oprogramowania
systemowego i bazodanowego, udostepnionego przez Zamawiajacego, do ............... godzin od
momentu zgloszenia; W przypadku Awarii konieczne jest dodatkowe zgloszenie telefoniczne; ”

Odpowiedz: Zamawiajacy nie zmienia zapiséw SIWZ.

2. Zwracamy si¢ o poprawienie oczywistej omytki pisarskiej w Pkt. 2 ust. 1 b) o nastepujacym
brzmieniu:
- czas reakcji Wykonawcy na zgltoszenie Zamawiajacego wynosi do 12 godzin dni roboczych;
- czas dokonania i udostepnienia Zamawiajacemu odpowiednich korekt Oprogramowania
Aplikacyjnego wyniesie do 24 godzin dni roboczych, od chwili rozpoczecia czynnosci serwisowych; ”
Poprzez wykre$lenie stowa ,,dni”.

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze zapisy wskazane przez Wykonawce nie stanowig omytek
pisarskich. Czas okreslony jako ilos¢ ,godzin dni roboczych” oznacza, ze czas liczony bedzie jako
iloé¢ godzin w dni robocze.

3. Zwracamy si¢ z prosba o wyjasnienie w Pkt. 2 ust. 7, co Zamawiajacy rozumie pod pojeciem
,udzielenie protokotéw transmisji niezbednych do podtaczen analizatoréw i innych aparatéw
medycznych .” ?

Prosimy zauwazy¢, ze aparaty laboratoryjne nie sa podigczane do systeméw za pomoca
ustandaryzowanych protokotéw/interfejséw jak np. HL7. Dla wigkszosci aparatow interfejs jest
indywidualnie napisanym programem komputerowym, a co za tym idzie jego wytworzenie powinno



by¢ uwzglednione w ofercie. Bez informagji ile aparatéw i jakie aparaty maja by¢ podiaczane
Wykonaweca nie jest w stanie oszacowac¢ wartosci oferty.

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze wigkszos¢ podigczen analizatorow odbywa sie dzigki
standardowym protokotom transmisji danych: ASTM lub rzadziej HLA-7 i czgsto indywidualnym dla
danego typu aparatu i systemu informatycznego sterownikowi (nazwanym przez Pytajacego
programem komputerowym). Ze wzgledu na fakt, ze prawie wszystkie analizatory, na ktorych
pracuje laboratorium sa dzierzawione, a kolejne postepowanie przetargowe planowane jest na II
kwartat biezacego roku Zamawiajacy moze podac tylko obecnie dzierzawione analizatory, ktorych
stan zaréwno ilosciowy jak i jakosciowy (typ, rodzaj, firma itp.) moze ulec duzym zmianom.

Wykaz sprzetu dzierzawionego na dzien 4.01.2018 r. i podtaczonego do systemu informatycznego:
Analizatory hematologiczne :Sysmex XS 1000 oraz Sysmex K 4500

Analizator koagulologiczny STA Compact SATELLITE

Aparat immunochemiczny COBAS e 411 - 2 szt.

Analizatory biochemiczne :INTEGRA 400 PLUS - sztuk 2

Analizator do moczuURYSIS 1800

Analizatory parametréw krytycznych: COBAS b 221 oraz COBAS b 121

4. Odnoénie zdania zawartego w Pkt. 2 ust. 81 9 o tresci:
9) aktualizacja wzoréw, formularzy, wydrukéw dokumentacji medycznej na zadanie
Zamawiajacego ”
Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajacemu chodzi o aktualizacje wynikajace ze zmieniajacych sie
przepiséw prawa?

Odpowiedz: Aktualizacja wynikajaca ze zmian w przepisach prawa oraz na Zzadanie.

5. Odnosnie modul Place:
24. Mozliwo$¢ kontroli naliczania sktadki na fundusz pracy zgodnie z wymaganiami ZUS (m.in.
ukonczenie 50 r.z w przypadku kobiet i 55 r.z. dla mezczyzn oraz kobieta po powrocie
z macierzynskiego/rodzicielskiego/wychowawczego). Kontrola ma by¢ automatyczna.
Zgodnie z wymaganiami ZUS limit wiekowy w podanym przypadku wynosi 55 lat dla kobiet i 60 lat
dla mezczyzn. Czy w zwiazku z powyzszym Zamawiajacy zmieni zapis na zgodny z obowiazujacym
stanem prawnym?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy zmienia powyzszy zapis na: ,, 24. Mozliwos¢ kontroli naliczania
sktadki na fundusz pracy zgodnie z wymaganiami ZUS (m.in. ukoriczenie 55 r.Z w przypadku kobiet
160 r.z. dla mezczyzn oraz kobieta po powrocie z macierzyriskiego/rodzicielskiego/wychowawczego).

6. Odnosnie Modut Ptace:
47. Mozliwo$¢ tworzenia raportéw ze wszystkich wprowadzonych danych przez uzytkownika
z mozliwoscig eksportu do programu EXCEL, WORD, PDF oraz wydruku tych raportéw przez
uzytkownika
Czy zamawiajacy wymaga, aby eksport byl mozliwy do co najmniej jednego z podanych formatéw?

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga, aby export raportow byt mozliwy do wszystkich trzech
formatow. '



7. Odnosnie Modut Kadry
2. Mozliwos$¢ tworzenia raportow ze wszystkich wprowadzonych danych przez uzytkownika
z mozliwoscig eksportu do programu EXCEL, WORD, PDF oraz wydruku tych raportow przez
uzytkownika.
Czy zamawiajacy wymaga, aby eksport byt mozliwy do co najmniej jednego z podanych formatow?

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga, aby export raportoéw byl mozliwy do wszystkich trzech
formatow.

8. Odnosnie Modut Kadry
18. Mozliwos¢ prowadzenia ewidengji czlonkéw rodzin pracownika (imie, nazwisko, data
urodzenia, PESEL, stopien pokrewienstwa, adres zamieszkania). Uprawnienia cztonkéw rodzin do
ubezpieczenia zdrowotnego, stopien niepelnosprawnosci, czy si¢ uczy, czy na wylacznym
utrzymaniu ubezpieczonego, czy wspdlne gospodarstwo domowe z ubezpieczonym. Dane o
cztonkach rodzin wykorzystywane s miedzy innymi do generacji ZCNA.
W programie Platnik oraz na formularzu druku ZCNA nie ma mozliwosci odnotowania faktu czy
czlonek rodziny sie uczy. Czy zwigzku z powyzszym Zamawiajacy zrezygnuje z przechowywania tej
informacji w systemie?
Odpowiedz: Tak

9. Odnosnie Modut Kadry
30. Mozliwo$¢ powiazania danego elementu struktury organizacyjnej z danym OPK.
Czy Zamawiajacy dopuszcza wykorzystanie stownika OPK, w ktéorym sa zawarte informacje
o jednostkach organizacyjnych szpitala, jako element wiazacy??
Odpowiedz: Tak

10. Odnosnie Modut Rejestracja czasu pracy
13. Funkcjonalnos¢ automatycznego tworzenia grafikéw dla pracownikéw zmianowych.
Czy pod pojeciem ,automatycznie” Zamawiajacy rozumie uzupelnienie grafiku wybranym typem
godzin dla wybranej grupy pracownikéw, np. Dziat techniczny — praca w godzinach 7-15 - na
podstawie przygotowanych schematéw godzin pracy?
Odpowiedz: Tak.

11. Odnosnie Modut Rejestracja czasu pracy
16. Mozliwos¢ przechowywania informacji o szkoleniach oraz uprawnieniach pracownikow.
Mozliwos¢ definiowania wymaganych uprawnien, ktére pracownik powinien posiadac.
Dane wymagane w tym punkcie s3 danymi kadrowymi i z reguty gromadzone sa w module Kadry.
Ze wzgledu na modutowos¢ systeméw i powigzania pomiedzy modutami, dublowanie danych
wydaje si¢ zbedne. Czy w zwiazku z powyzszym Zamawiajacy zrezygnuje z tego zapisu w opisie
funkcjonalnosci programu , Rejestr czasu pracy?”
OdpowiedZ: Zamawiajacy wykresla ww. zapis.

12. Odnos$nie Modut Rejestracja czasu pracy
17. Mozliwos¢ kontrolowania, czy lekarze majg podpisang klauzule OPT-OUT. Pracownicy tacy
sg uwidaczniani na grafiku np. innym kolorem.
Czy Zamawiajacy uzna, za spelniajagce wymaganie, rozwigzanie, ktére menu w kontekstowym
pozwala sprawdzic¢ czy pracownik w ramach danej umowy podpisat klauzule OPT-OUT?
Odpowiedz: Nie



13. Odnosnie Modut Rejestracja czasu pracy
21. Funkcjonalnos¢ zapewnienia obstugi dyzuréw lekarskich, rozliczania czasu pracy lekarzy
funkcja wprowadzajacq automatyczny podziat czasu pracy na czas wynikajacy z etatu oraz dyzur
lekarski.
Czy Zamawiajacy dopusci rozwiazanie, w ktérym podziat czasu pracy dokonywany jest przez
pracownikow przygotowujacych grafik?
Odpowiedz: Tak.

14. Odnos$nie Modut Rejestracja czasu pracy
23. Mozliwos¢ generowania, zapisywania, elektronicznej archiwizacji (w formacie PDF)
i drukowania ewidencji czasu pracy w postaci wydrukéw (Indywidualna Karta Ewidencji Czasu
Pracy):
a. dla pracownikéw ujetych w grafikach
b. dla pracownikéw nieujetych w grafikach
Czy Zamawiajacy ma na mysli archiwizacje plikéw w formacie PDF?
W punkcie b. z tego wymagania, jest mowa o wydruku ewidencji czasu pracy dla pracownikow,
ktérzy w grafiku sa nieujeci - ze wzgledu na brak spdjnosci — prosimy o informacje jaka ewidencje
czasu pracy nalezy wydrukowac skoro pracownika w grafiku nie ma? Proponujemy wykreslenie tego
wymagania.
Odpowiedz: Zamawiajacy ma na mysli archiwizacje plikoéw w formacie PDF. Zamawiajacy
wykresla ww. wymaganie z pkt. 23 lit. b.

15. Odnosnie Modut Finanse i Ksiegowos¢
7. Mozliwos¢ okreslenie rodzaju konta czy rozrachunkowe, powiazanie go z waluta
Z uwagi na to, ze szpitale nie prowadza transakcji w walutach obcych, czy Zamawiajacy dopuszcza
rezygnacje z tego wymagania?
Odpowiedz: Nie ma wymogu powiazania z waluta.

16. Odnosnie Modut Finanse i Ksiggowos¢
22. Mozliwos¢ podania na karcie kontrahenta informacji w zakresie: cen, terminéw ptatnosci ,
form platnosci — mozliwos¢ wykorzystywania niniejszych danych przy wystawianiu faktur.
Czy Zamawiajacy uzna warunek za spetniony dla systemu, w ktérym istnieje mozliwos¢ tworzenia
cennikow i ich wykorzystywaniu przy wystawianiu faktur?
Odpowiedz: Tak, o ile s3 wszystkie informacje jak w SIWZ.

17. Odnosnie Modut Finanse i Ksiegowos¢
31. Mozliwos¢ dla kont rozrachunkowych ustalania sald dwustronnych to jest salda strony debet
icredit (WN i MA), mozliwo$¢ automatycznego przeksiggowania nadptat na dokumenty
niezbilansowane.
Czy pod pojeciem automatycznego przeksiegowania nadplat zamawiajacy rozumie przeksiegowanie
nierozliczonej transakgji na inne konto?
Odpowiedz: Tak

18. Odnos$nie Modut Finanse i Ksiggowos¢
46. Alerty zobowigzan wymagalnych na okreslony dzien przed terminem wymagalnosci dla
wybranych kontrahentow.



Czy Zamawiajacy uzna wymaganie za spelnione jesli informacje beda przedstawiane w formie
raportu?
Odpowiedz: Tak

19. Odnosnie Modut Finanse i Ksiegowos¢
47. Alerty dotyczace przekroczenia wartosci przetargowej dostaw
Czy Zamawiajacy dopuszcza realizacje wymagania w innym module systemu?
Odpowiedz: Tak

20. Odnos$nie Modut Finanse i Ksiegowos¢
48. Mozliwos¢ automatycznego przygotowania dokumentu PK na podstawie wybranych
dokumentdw tj. zaksiegowanych faktur.
Prosimy o wyjasnienie na czym ma polega¢ automatyzm w tym wymaganiu lub o wykreslenie stowa
,automatycznego”.
Odpowiedz: Po zaksiegowaniu operacji mozliwos¢ wydruku dokumentu PK.

21. Odnosnie Modut Finanse i Ksiggowos¢
49. Mozliwos¢ rejestracji not ksiggowych dotyczacych splaty naleznosci.
Z uwagi na to, ze wymaganie spelnione jest przez niewielka ilo$¢ systeméw informatycznych
ogranicza ono mozliwos¢ udziatu w postepowaniu dla wigkszosci dostawcéw, prosimy o wykreslenie
wymagania.
Odpowiedz: Zamawiajacy wykresla powyzszy wymog.

22. Odnosnie Modut Finanse i Ksiggowos¢
52. Mozliwos$¢ umieszczenia znaku graficznego na szablonie wezwan.
Z uwagi na to, ze wymaganie spelnione jest przez niewielka ilo$¢ systemdéw informatycznych
ogranicza ono mozliwos¢ udziatu w postepowaniu dla wigkszosci dostawcow, prosimy o wykreslenie
wymagania.
Odpowiedz: Zamawiajacy wykresla powyzszy wymoég.

23. Odnos$nie Modut Finanse i Ksiggowos¢
70. Mozliwos¢ ewidencji dokumentéw z wyciagéw bankowych w walucie zgodnej z umieszczong
na wyciagu.
Z uwagi na to, ze szpitale nie prowadza transakcji w walutach obcych, czy Zamawiajacy dopuszcza
rezygnacje z tego wymagania?
Odpowiedz: Zamawiajacy wykresla powyzszy wymoég.

24. Odnos$nie Modut Finanse i Ksiggowos¢
71 Mozliwos¢ obstugi wielu rachunkéw bankowych opcjonalnie z mozliwoscia przypisana
kontrahentéw do rachunku, z ktérego dokonywana jest ptatnos¢ i uwzglednienie ich podczas
generacji paczek przelewow.
Z uwagi na to, ze wymaganie spelnione jest przez niewielka ilos¢ systeméw informatycznych
ogranicza ono mozliwosc¢ udziatu w postepowaniu dla wiekszosci dostawcow, prosimy o wykreslenie
wymagania.
Odpowiedz: Wymog konieczny



25. Odnosnie Modut Finanse i Ksiggowos¢
91. Automatyczne rozliczenie wynagrodzen dla rezydentéw Szpitala z uwzglednieniem
zawartych umoéw (takze jedna umowa dla kilku rezydentéw), w tym ksiggowanie na koncie danej
umowy oraz rozliczenie roczne rozrachunkéw z Ministerstwem Zdrowia (niedoptaty i nadptaty).
Czy Zamawiajacy dopuszcza realizacje wymagania w modutach obstugi kadr i ptac?
Odpowiedz: Tak

26. Odnosnie Modut Obrot Towarowy/Zarzadzanie Magazynami
3 Mozliwosc¢ przypisania do kontrahenta opdznienia ptatnosci za fakture.
Z uwagi na to, ze wymaganie speinione jest przez niewielky ilo$¢ systemdéw informatycznych
ogranicza ono mozliwos¢ udziatu w postepowaniu dla wigkszosci dostawcow, prosimy o wykreslenie
wymagania.
Odpowiedz: Tak

27. Odnosnie Modut Obrét Towarowy/Zarzadzanie Magazynami
4. Mozliwo$¢ przypisania do kontrahenta domysinej faktury elektronicznej.
Z uwagi na to, ze nie ma okredlonych standardéw faktur elektronicznych, czy Zamawiajacy
zrezygnuje z wymagania?
Odpowiedz: Tak

28. Odnosnie Modut Obrét Towarowy/Zarzadzanie Magazynami
5, Mozliwos¢ ewidencji dostaw od dostawcéw z mozliwoscia wprowadzana ich droga
elektroniczna np. z pliku EXCEL lub XML.
Z uwagi na to, ze dla asortymentu niemedycznego nie ma ustalonych standardowych formatow, czy
Zamawiajacy uzna warunek za spetiony jesli mozliwos¢ elektronicznego wprowadzania dostaw
dostepna bedzie dla lekéw w module Apteka?
Odpowiedz: Tak

29. Odnosnie Modut Obrét Towarowy/Zarzadzanie Magazynami
42. Mozliwos¢ automatycznej aktualizacji oprogramowania oraz stownikéw z wykorzystaniem
polaczenia internetowego.
Powyzsze wymaganie wiasciwe jest raczej dla matych systeméw magazynowych dystrybuowanych
on-line. Zwazywszy na to, ze Zamawiajacy kupuje kompleksowe narzedzie, ktorego modutu
powiazane sa ze soba w czesci administracyjnej i medycznej, czy Zamawiajacy dopusci rozwiazanie
w ktérym nowe wersje s3 udostepniane poprzez serwer FTP do samodzielnej instalacji?
Odpowiedz: Tak

30. Odnos$nie Modut Srodki Trwate
8. Mozliwo$¢ zmiany stawki amortyzacji bilansowej i podatkowej z zachowaniem historii zmian.
Z uwagi na to, ze wymaganie zachowania historii zmian spetnione jest przez niewielka ilos¢ systemow
informatycznych i ogranicza ono mozliwo$¢ udziatu w postgpowaniu dla wigkszosci dostawcow, czy

Zamawiajacy dopusci rozwiagzanie pozwalajace na wprowadzanie zmian bez zachowania historii?
Odpowiedz: Tak
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31. Odnosnie Modut Srodki Trwate
8. Mozliwo$¢ naliczania odpiséw amortyzacyjnych wyznaczonych dowolnymi metodami:

. amortyzacja sezonowa,

Z uwagi na to, ze wymaganie ,, amortyzacja sezonowa” spetnione jest przez niewielkq ilos¢ systemow
informatycznych i ogranicza ono mozliwos¢ udziatu w postepowamu dla w1e;kszosc1 dostawcow,
prosimy o wykreslenie wymagania , ¢ amortyzacja sezonowa”

Odpowiedz: Zamawiajacy wykresla wymaganie ,® amortyzacja sezonowa”

32. Odnosnie Modut Srodki Trwate
18. Uniemozliwi¢ powtdrne naliczenie amortyzacji za dany okres w sytuacji wczesniejszego
wygenerowania amortyzacji i jego zatwierdzenia.
20. Mozliwo$¢ wielokrotnego naliczania amortyzacji, np. w przypadku ruchéw na srodkach
zwigkszenie, zmniejszanie, ponowne przeliczenie amortyzacji dla wybranego srodka trwatego.
Prosimy o wykreslenie wymagan, lub ich wyjasnienie, gdyz wydaje si¢, ze podane wymagania
wykluczaja si¢ wzajemnie.
Odpowiedz: Zamawiajacy wykresla pkt. 18

33. Odnosnie Modut Srodki Trwate
23, Mozliwos¢ przypisania zdefiniowanego typu dokumentu do okreslonego typu majatku
trwatego: srodki trwate, wyposazenia (Srodki trwate niskocenne), wartosci niematerialne i prawne,
pozabilansowe
Z uwagi na to, ze wymaganie spelnione jest przez niewielkg ilos¢ systemoéw informatycznych
iogranicza ono mozliwos¢ udziatu w postepowaniu dla wiekszosci dostawcéw, prosimy o
wykreélenie wymagania.
Odpowiedz: Tak

34. Odnosnie Modut Sprawozdawczosc i Analizy Finansowe
7 Mozliwos$¢ wygenerowania gotowych zestawien i raportow:
J Gotowe wzory deklaracji podatkowych VAT-7, VAT-UE, CIT-2, w ukladzie zgodnym
z wymaganiami Urzedéw Skarbowych.
Od 1 stycznia 2007 r. podatnicy nie sa juz zobowigzani do sktadania w trakcie roku podatkowego
deklaracji podatkowych o wysokosci dochodu (straty) osiagnietego od poczatku roku podatkowego
(CIT-2). W zwiazku z powyzszym prosimy o wykreslenie zapisu o gotowym wzorze deklaracji
podatkowej CIT-2.
Odpowiedz: Zamawiajacy wykresla CIT 2

35. Odnosnie Modut Sprawozdawczos¢ i Analizy Finansowe
9. Funkcjonalno$¢ automatycznego wezytywania danych do zdefiniowanych raportéow i
zestawien
Prosimy o potwierdzenie, czy Zamawiajacy ma na mysli automatyczne wczytywanie danych do
zdefiniowanych raportéw i zestawien w momencie ich generacji i wykonywania?
Odpowiedz: Tak
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36. Odnosnie Modut Sprawozdawczos¢ i Analizy Finansowe
18. .... Mozliwos¢ uruchamiania i wysytki na portal Ministerstwa Finanséw w trybie testowo-
szkoleniowym.
W zwiazku z nieaktywnymi bramkami testowymi po stronie Ministerstwa Finanséw prosimy o
rezygnacje z tego wymagania.

Odpowiedz: Zamawiajacy wykre$la zdanie ,Mozliwos¢ uruchamiania i wysylki na portal
Ministerstwa Finanséw w trybie testowo-szkoleniowym” z treéci wymagania pkt. 18.

37. Odnosnie Modut Szpital — Rejestry
Modut Szpital - Rejestry musi posiadac nastepujace funkcjonalnosci:

1. Mozliwos¢ dodania dowolnych rejestréw (stownikéw) w celu ewidencji przebiegu zdarzen,
np. Rejestr odlezyn;

2. Mozliwos¢ nadania odpowiedniego statusu dla wybranego zdarzenia,

3. Mozliwos¢ powiazania badania z rejestrem.

4. Automatyczne utworzenie rejestru przy zleceniu badania.

Prosimy o wyjasnienie powigzania pomiedzy rejestrami i stownikami. Sfowniki w systemach petnia
role porzadkujaca dane i jako takie powinny by¢ tworzone swiadomie, przez osoby kompetentne
dlatego proponujemy wykreslenie wymagania.

Odpowiedz: Zamawiajacy wykresla wymaganie 3 ,Mozliwos¢ powiazania badania z rejestrem”

38. Odnosnie Modut nadzorczy
Modut musi réwniez posiada¢ funkcjonalnosci pozwalajace na kontrolowanie ewidencji spraw z
uwzglednieniem ich statusow oraz obieg dokumentéw z nimi zwigzanych (kompletnos¢
dokumentdw, terminowos¢ wystawienia dokumentu, terminowos¢ otrzymania odpowiedzi).
Prosimy o wyjasnienie wymagania w kontekscie systemu medycznego lub wykreslenie wymagania.
Funkcja wydaje sie wlasciwa dla systemu SEOD.

Odpowiedz: Zamawiajacy wykresla ww. wymaganie.

39. Odnosnie Modut Szpital - SOR
1. Modut umozliwia podzial SOR na obszary i przypisania pacjenta do okreslonego obszaru
SOR.
Prosimy o wyjasnienie, czy Zamawiajacy ma na mysli odcinek jako obszar SOR?

Odpowiedz: System ma mie¢ mozliwos¢ podzialu SOR na rézne obszary np. odcinek, lézko,
pomieszczenie 1, pomieszczenie 2, itd.

40. Odnosnie Modut Poradnia:
Pacjent rejestruje sie:

a. osobiscie do lekarza

. w Rejestracji

. i / lub poprzez Infokiosk w Jednostce
c. elektronicznie poprzez Internet

Prosimy o wyjasnienie, Czy Zamawiajacy ma na mysli rejestracje poprzez modut typu e-Rejestracja z
Infokiosku oraz przez Internet?
Odpowiedz: Tak.



41. Odnos$nie Modut Poradnia — Rejestracja
32. Mozliwos¢ ostrzegania o otwartej historii choroby pacjenta rejestrowanego wraz ze
wskazaniem miejsca, w ktorym otwarta jest historia choroby - np. oddzial/izba przyje¢. Mozliwos¢
zabezpieczenia przed dokonywaniem wpiséw w istniejaca historie choroby.
Prosimy o wyjasnienie, czy pod pojeciem ostrzegania o otwartej historii choroby Zamawiajacy
rozumie probe rejestracji/przyjecia pacjenta przebywajacego juz na jakims oddziale szpitalnym?
Odpowiedz: Tak

42. Odnosnie Modut statystyczno-raportowy
4. Mozliwos¢ wygenerowania i wydruku miesiecznych, kwartalnych, pétrocznych i rocznych
statystyk dotyczacych:
Prosimy o wyjasnienie, czy zamawiajacy ma na mysli raport ruchu chorych oddziatu?
Odpowiedz: Tak dotyczy to raportéw zwiazanych z ruchem chorych w szpitalu.

43. Odnosnie Modut sprawozdawczo-rozliczeniowy
24. Mozliwos¢ generowania sprawozdan takich jak: - CZP,
Prosimy o wyjasnienie zastosowanego skrotu CZP.

Odpowiedz: CZP - Centrum Zdrowia Publicznego - Mozliwos¢ generowania sprawozdan o
symbolach MZ

44. Odnosnie Modut sprawozdawczo-rozliczeniowy
32 Mozliwosc¢ filtrowania rekordéw pacjentéw z btedem w kolejce.
Z uwagi na to, ze odpowiedzi do kolejek oczekujacych dotycza konkretnej kolejki, a nie wpisu
pacjenta w kolejce - prosimy o wykreslenie punktu.
Odpowiedz: Zamawiajacy wykresla ww. punkt.

45. Odnosnie Modut Rehabilitacja
15. System umozliwia prowadzenie stownika rozpoznan kwalifikujacych do stopnia pilnosci , pilny”,
wg Klasyfikacji choréb ICD - rewizja 10 dla rehabilitacji medyczne;j.
Ze wzgledu na to, ze rozpoznanie ICD10 nie jest jedynym czynnikiem ktéry moze mie¢ wpltyw na
okreslenie stopnia , pilny” prosimy o wykreslenie wymagania.
Odpowiedz: Zamawiajacy wykresla ww. punkt.

46. Odnosnie Modut Szpital — Zakazenia Szpitalne

6. System wspotpracuje z systemem Ruchu Chorych, Apteki oraz Laboratorium w zakresie
podan antybiotykéw i zlecen badan do pracowni mikrobiologicznej, system umozliwia:
o monitorowanie o koniecznos$¢ zatozenia Indywidualnej Karty Zakazenia Szpitalnego w

przypadku podania antybiotyku powyzej 3 dni, lub wystgpienia temperatury ciata pacjenta >38*C po
72 godz. od przyjecia do szpitala,

Z uwagi na to, ze przyczyny wystapienia goraczki pow. 38C moga by¢ na podiozu niezakaznym,
proponujemy o wykreslenie wymagania.

Odpowiedz: Parametr temperatury jest jednym z wskaznikéw zakazenia, a ocena calosci
klinicznych objawdéw i parametréow okres§lonych w KARCIE REJESTRACYJNE] PODEJRZENIA
ZAKAZENIA SZPITALNEGO, umozliwi podjecie decyzji o KONTYNUOWANIU Karty
zakazenia. Parametr nie moze zosta¢ pominiety w ogolnej ocenie stanu pacjenta.
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47. Odnosnie Modut Apteka i magazyn materiatéw medycznych
3. Mozliwos¢ przypisania do kontrahenta opdznienia platnosci za fakture.
Czy zamawiajacy akceptuje przypisanie opdznienia ptatnosci za fakture nie do kontrahenta, lecz do
umow z nim nawigzanych?
Odpowiedz: Tak

48. Odnosnie Modut analityczny
Prosimy o informacje, czy okreslajac funkcje modutu analitycznego Zamawiajacy ma na mysli
mozliwos¢ tworzenia raportéw i zestawien w systemach dziedzinowych i mozliwos¢ pdzniejszej ich
obrébki?
Odpowiedz: Tak

49. Odnosnie Zat.-nr-2.3.-Opis-migracji-danych
2. Zakres danych do przeniesienia z systemu Hipokrates.
- Hospitalizacje (rozpoznania, procedury, pobyty — informacja o pobytach, lekarz prowadzacy)
Prosimy o wyjasnienie, czy Zamawiajacy dopuszcza przeniesienie hospitalizacji otwartych, przy
zatozZeniu, ze zapewniony bedzie dostep do danych archiwalnych poprzedniego systemu?
Odpowiedz: Jesli Zamawiajacy nie bedzie w stanie dostarczy¢ danych ze wszystkich migrowanych
systemow w formacie np. .csv, .xls lub nie bedzie dysponowal dokumentacja lub wiedza
wystarczajaca do migracji tych danych, dopuszcza w takiej sytuacji rezygnacje z migracji danych.

50. Odnosnie Zat.-nr-2-OPZ-ZSUIS
L. Interoperacyjnos¢, zgodnosé z obowiazujacymi przepisami oraz platformami P1 i P2
I 1. System ZSUIS, zgodnie z wymaganiami konkursowymi RPO WD, musi spetnia¢ warunki
interoperacyjnosci w zakresie e-zdrowia, dlatego jego podstawa bedzie przygotowanie do integracji
z platformami elektronicznymi P1 i P2 tak, aby wspdtpracowac z centralnymi systemami w zakresie
i na zasadach okredlonych w interfejsach integracyjnych tych systemow. W zakresie platformy P1
integracja bedzie polegata na przekazywaniu informacji o wytworzonej dokumentacji medycznej, a
w przypadku platformy P2, pobierania danych stownikowych z udostepnianych rejestréw.
Prosimy o potwierdzenie, ze wymaganie ma zosta¢ spelnione jesli zostana opracowane
i udostepnione zasady integracji z platformami P1 i P2. Prosimy o wykreslenie zapisu.
Odpowiedz: Zapis méwi o przygotowaniu do integracji, oraz integracji jak zostanie wdrozona
platforma P1i P2 nie ma sprzecznoséci w tym zapisie. Zamawiajacy nie wykreéla zapisu.

51. Odnosnie Zat.-nr-2.4-Opis-szkolen
Prosimy o informacje, czy czas trwania szkolen internetowych dla personelu zalicza si¢ do podanych
w SIWZ limitow?
Odpowiedz: Tak. W trakcie analizy przedwdrozeniowej strony doprecyzuja ilo$¢, zakres i sposéb
odbywania tych szkolen.

Niniejsze pismo stanowi integralng czes¢ SIWZ i dotyczy wszystkich Wykonawcow bioracych udziat
w ww. postepowaniu. Wykonawca zobowigzany jest ztozyc oferte z uwzglednieniem powyzszego.

Z powazaniem
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